证券代码：002384         证券简称：东山精密       公告编号：2024-082

苏州东山精密制造股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2024 年 6 月

日 27、7月 22日召开第六届董事会第十一次会议、2024年度第三次临时股东大

会，审议通过了《关于注销部分回购股份的议案》《关于变更注册资本及修订<

公司章程>的议案》，同意公司将回购专用证券账户中的部分股份 3,953,617 股

予以注销，公司总股本由 1,709,867,327股减少至 1,705,913,710股，注册资本

由 1,709,867,327 元减少至 1,705,913,710 元。具体内容详见 2024 年 6 月 28

日、7月 23日巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

2024 年 9月 29 日，公司已完成上述注册资本变更及公司章程修订等相关的

工商变更登记手续，并取得了苏州市数据局换发的新《营业执照》，相关登记信

息如下：

1、统一社会信用代码：91320500703719732P

2、名称：苏州市东山精密制造股份有限公司

3、类型：股份有限公司（上市）

4、住所：苏州吴中经济开发区善丰路 288号

5、法定代表人：袁永刚

6、注册资本：170591.371万元整

7、成立日期：1998年 10月 28日

8、经营范围：精密钣金加工、五金件、烘漆、微波通信系统设备制造；电

子产品生产、销售；电子工业技术研究、咨询服务；超高亮度发光二极管（LED）

应用产品系统工程的安装、调试、维修；生产和销售液晶显示器件、LED照明产

品、LED背光源及 LED 显示屏、LED驱动电源及控制系统、LED芯片封装及销售、

LED技术开发与服务，合同能源管理；销售新型触控显示屏电子元器件产品，照

明工程、城市亮化、景观工程的设计、安装及维护；太阳能产品系统的生产、安

装、销售；太阳能工业技术研究、咨询服务；经营本企业自产产品及技术的出口

业务；经营本企业生产、科研所需的原辅材料，仪器仪表、机械设备零配件及技

术的进口业务；租赁业务；经营进料加工和“三来一补”业务。卫生用品和一次

性使用医疗用品生产；医护人员防护用品生产（Ⅱ类医疗器械）；用于传染病防

治的消毒产品生产；医用口罩生产；医护人员防护用品生产（Ⅰ类医疗器械）；

卫生用品和一次性使用医疗用品销售；医护人员防护用品零售；医护人员防护用

品批发；医用口罩零售；医用口罩批发；消毒剂销售；特种劳动防护用品销售；

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：特种

劳动防护用品生产（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

特此公告。

苏州东山精密制造股份有限公司董事会

2024 年 9月 30日